cedere Indulgentias non est actus iurisdictionis Ecclesiasticæ sed ordinis. ¶ Ideo ad eos respondeo ad primum argumentum, secundum Caiet. in materia de Indulgentijs cap. 5. negando maiore simpliciter. Dico enim q̄ aliquis actus iurisdictionis potest exerceri in inuictum, vt patet secundum omnes: Aliquis autē non quando. s. est iurisdicctio sacramētalis vel ad sacramentū pertinēs vt patet de absolutione sacramentali, quæ cum sit actus non solū ordinis, sed & iurisdictionis, quia. s. requiritur q̄ fiat à suo iudice seu sacerdote, & tamen non potest exerceri in inuictum. Sic etiā Indulgentia aliquo modo ad sacramentalē reducit̄ pœnitentiā quæ iniuncta est, vel iniungi deberet. Ideo requirit accipientis dispositionē, vt patet ex suprā dictis, nec potest habere locum in inuictum. ¶ Ad secundū respondeo concedendo maiorem, q̄ scilicet nullus potest exercere in se ipsum actū iurisdictionis absolūdo & ligando seipsum. Sed ad minorem dico q̄ dans alijs Indulgentiā non lucratur illam illa via. s. ea ratione qua data est à se ipso, quia & absoluens alios à culpa seu à pœna non absoluat seipsum, sed non ideo est deterioris conditionis quàm alij. Quia & si non per istam viā, tamen per aliam viam potest illam Indulgentiam consequi, scilicet committendo cōfessori suo vt sic absoluat ipsum, vel concedat illi Indulgentiā sicut ipse fecit cum alijs. Nā & hoc modo Papa subijcit se absolutioni sacramentali, & similiter eadem ratione potest quoad Indulgentiam, & concordat Richardus in. 4. dist. 20. art. 4. q. 2. & communiter doctores. quāuis alij teneant quod concedens Indulgentiā, eam potest lucrari etiam si non committat alij subijciendo se confessori, vt dictū est, de quo latius infrā q. 11. dubio. 3. habetur. ¶ Ad tertium respondeo, q̄ potestas archiepiscopi super totam prouinciam, ex hoc ipso quod in quibusdam articulis affirmatur, manifestatur extendi ad dandas Indulgentias in tota sua prouincia: quodq; ille est vnus articulorum qui in iure canonico numerantur & conceduntur ei secundum Panor. ibidem. ¶ Ad quartū respondeo, concedendo maiorem solū si per eandem viam fiat remissio vtriusq; vt potest per viā applicationis sacramenti: secus si remissio peccati quod ad culpā fiat per viā tantū applicationis sacramenti, remissio autē pœnæ per viā applicationis thesauri Ecclesiæ, vt fit per Indulgentias. Sicq; patet quod non necessario & simpliciter ad eundē pertinet soluere & ligare quomodocūq; sed solū quando vtrūq; fit

*Ad. 1. ar
gumentū
Caieta.*

*Ad secū
dum.*

Ricar.

*Ad ter
tium.*